平成28年４月18日

各  位

会 社 名 株式会社ヒマラヤ

代 表 者 名 代表取締役社長 野水 優治

（コード番号 7514 東証・名証第１部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 大野 輝文

（TEL 058－271－6622（代表））

平成平成平成平成28282828年年年年熊本地震の影響熊本地震の影響熊本地震の影響熊本地震の影響に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

平成28年４月14日以降頻発している熊本県・大分県を震源とする地震により、被災されました皆様には

心よりお見舞い申し上げます。

 現時点での当社グループにおける被害の状況等につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

 （1）人的被害について

    当社グループ従業員への人的被害はありません。

（2）店舗の状況について

    当社において、熊本県内に２店舗ございますが、建物の損傷、商品落下、什器が倒れるなどの被害が

   発生しており、２店舗とも営業を停止している状況であります。

    関係各位には多大なご心配とご迷惑をお掛けしておりますが、現在、復旧に向けて全力で取り組んでおりま

す。

２．業績への影響について

   同地震による被害状況の詳細については現在調査中ですが、業績に重大な影響を及ぼすことが見込まれる場合

は、速やかに開示いたします。

以 上